令和 2 年 3 月 30 日

関係各位

株式会社グロリアツアーズ

東京都港区南青山 5-4-30 CNAC2 階

TEL 03-6826-3434 FAX03-6826-5535

代表取締役社長 林 孝雄

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う来客対応について

平素より格別のご高配を賜り有難うございます。

さて、弊社では今回の新型コロナウイルスの感染拡大を受けての政府基本方針にのっとり、

当面の間、一般を含めてご来社につきましては原則ご控え頂く事と致しました。

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上

げます。

なお、弊社への御用件等が御座いましたら、各担当者へお電話・メールいただくかもしくは

当サイト内のお問合せフォームよりご連絡頂けると幸いです。

記

各担当連絡先：

 障がい者スポーツデスク TEL 03-6826-3434 takao_hayashi@gloria-tours.jp

 業務渡航(出張手配) TEL 上記と同じ   sasakubo@gloria-tours.jp

フランス留学デスク TEL 03-6826-3323 ryugaku@gloria-tours.jp

以上

mailto:takao_hayashi@gloria-tours.jp
mailto:sasakubo@gloria-tours.jp
mailto:ryugaku@gloria-tours.jp